PATRIMÔNIO LIQUIDO 3.911.796,09

Superávit / Déficit do Exercício 387.632,24

PATRIMÔNIO SOCIAL 3.524.163,85

Campinas, 31 de dezembro de 2019.

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, cujos valores do Ativo e Passivo  mais  Patrimônio  Líquido  importam  em  R$
4.281.642,39 (quatro milhoes, duzentos e oitenta e um mil, seiscentos e quarenta e dois Reais e trinta e nove Centavos)

CONTADOR
DOMINGOS BARROS DE LIMA

CT CRC: 1SP231825O8CPF: 185.818.978-00
JOAQUIM PAULINO DE OLIVEIRA NETO

PRESIDENTE

-  -  -